

**Tiedon laatukehikko -hankkeen TIHA TP3 Tilastokeskus- ohjausryhmän kokous 3/2022****Aika:** Perjantai 8.4.2022 klo 12.00–13.00**Paikka:** Teams**Läsnä:** Kirsti Pohjanpää (pj), Jussi Heino, Outi Ahti-Miettinen, Mervi Haakana (siht.)**Poissa:** Hannele Orjala**1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Asialista hyväksyttiin muutoksitta.

**2. Ilmoitusasiat**

Todettiin muutokset projektiryhmän resursseissa.

**3. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Edelliseen pöytäkirjaan (11.3.2022) ei ole tullut muutoksia. Todettiin pöytäkirja hyväksytyksi. Toivotaan käytäntönä Teamsissä peukutusta kuittauksena pöytäkirjan katsomisesta / hyväksymisestä.

**4. Tilannekatsaus talouteen ja resursseihin**

Projektipäällikkö Mervi Haakana esitteli projektin taloustilanteen sekä hahmotelman tehtävistä ja resurssien käytöstä 3/22-12/22.

Projektin taloustilanne on hyvä. Pohdittiin mahdollisuuksia edelleen tukea käyttöönoton onnistumista. Ehdotettiin mm. käyttöönoton testaamista käytännössä jollakin rajatulla tietovaranto- tai tietoineistopilotilla. Näin saataisiin kerättyä tietoa käyttöönoton suunnitelmien toimivuudesta ja puutteista jatkokehittämistä varten.

Hankintojen osalta muistutettiin, että kilpailutukseen tulee varata aikaa.

**Resurssitilanne ja riskit**

Muutokset resursseissa.

**5. Tiedon laatukriteerit ja mittaristo Tiedonhallintalautakunnan suositukseksi, tilanne.**

Riitta Autere esitteli suositusluonnoksen tiedonhallintalautakunnassa 7.4.2022. Suositusluonnos seuraavaksi lausuntokierroksella toukokuussa.

**6. Projektin tilannekatsaus****eOppiva-kurssi**

Kurssin käsikirjoitus testausta vaille valmis. Testaus 22.-25.4. Suunniteltu lanseeraus 11.5.

**Käyttöönoton suunnittelun ehdotusluonnos**

Projektipäällikkö esitteli luonnoksen rakenteen sekä hahmotetut käyttöönoton tehtävät tarkennettuina kolmelle eri tasolle. Ehdotuksen kirjoittamisessa korostettiin tiivyyttä ja ymmärrettävyyttä. Mietitään myös malli, miten testata ehdotusta.

### **Soveltamisohjeen suunnittelu**

Nyt on olemassa pohja, jota korjataan ja täydennetään muissa tehtävissä nousseiden huomioiden myötä. Intensiivisempi työstövaihe odottaa resurssien vapautumista eOppivan työstöstä.

### **Tiedon laatukehikon hallintamalli**

Työn on suunniteltu käynnistyvän toukokuussa. Sidokset myös tiedonhallintalautakunnan ratkaisuihin.

### **Yhteistyöverkosto**

Ensimmäinen verkostotapaaminen järjestetään 2.5.

### **TiHA-hanke**

Noin kerran kahdessa viikossa jatkuvat TIHA työpakettien yhteispalaverit, joissa käsitellään erityisesti viestintää, mutta käyttöönoton toimia enenevässä määrin. Seuraava palaveri on 29.4.2022.

Osallistujat: Mervi Ukkonen, Mervi Haakana.

### **Muut toteutuneet ja tulossa olevat ajankohtaiset viestintätoiminpiteet**

Tiedon äärellä - tietopolitiikasta tekoihin –podcast uusi jakso on nauhoitettu 5.4. ja on nyt leikattavana. Sunniteltu ilmestyminen on viikolla 17. Keskustelemassa: Markus Sovala, Mika Maliranta (Labore) ja Hanna Ikäheimo.

IAOS 2022 konferenssissa 26.-28.4.2022 (Puola) "Quality for data" Invited paper sessiossa pidetään esitelmä Laatukehikko hankkeesta, Timo Koskimäki esittäjänä.

Laajalle projektiryhmälle suunnattu uutisviesti 2/2022 lähetettiin 4.4.2022.

## **7. Muut asiat**

Tulorekisteriyksikkö on käynnistämässä selvityksen keskitetystä laadunvalvonnasta tulorekisterissä.

VM:n hankesalkkuraportti lähetettiin 23.3.2022.

Digikompassi on parhaillaan lausunnolla. Outi Ahti-Miettinen perehtyy lausuntoon myös laatunäkökulmasta.

## **8. Seuraava kokous**

Seuraava TK-ohjausryhmän kokous 18.5.2022 klo 15-16.

Asialistalle: Viestintäsuunnitelma ja tilannekatsaus

### **Jakelu:**

Tiedon laatukehikko TiHATP3 Teams-työtila sekä Tiedon laatukehikon verkkosivut